
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0037/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 027/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA - ME  - 

CNPJ: 06.351.401/0001-72   

Objeto: Aquisição de mobiliário escolar descrito no anexo i, conforme termo de compromisso 

– par nº 201403922/FNDE, os quais deverão atender ao manual de orientações técnicas em 

anexo e notadamente à norma ABNT NBR 14006/FNDE. 

Valor: Valor total do Contrato R$ 43.620,70 (quarenta e três mil seiscentos e vinte reais e setenta 

centavos). 

Vigência: 04 de Junho de 2019 à 31 de Dezembro de 2019. 

Assinatura: 04 de Junho de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro 

próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente 

EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 04 de Junho de 2019. 

 

 

 

 

Admilso Antonio da Silva 

Pregoeiro 
 


